РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  Г. СЕРАФИМОВИЧ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2017 г.                                                                                                                            №  12
О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки городского поселения город Серафимович Серафимовичского района Волгоградской области, утвержденные решением Серафимовичского городского совета «Об утверждении «Правил землепользования и застройки городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» от 26 марта 2010 года №13
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Серафимович Волгоградской области, Серафимовичский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Правила землепользования и застройки городского поселения город Серафимович Серафимовичского района Волгоградской области, утвержденные решением Серафимовичского городского совета «Об утверждении «Правил землепользования и застройки городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» от 26 марта 2010 года №13:
  - в части изменения границы территориальной зоны «Зона обслуживания, деловой и коммерческой активности городского центра» код зоны - Ц-1 с включением в неё части территориальной зоны: «Зона  застройки индивидуальными жилыми домами» код зоны – Ж1-А  применительно к территории - земельного участка с кадастровым № 34:27:160102:1651, площадью 1100 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, город Серафимович, улица Октябрьская, д. 91.
2. Направить настоящее решение главе городского поселения г. Серафимович Т.Н. Ильиной для подписания, обнародования в установленном порядке и размещения на официальном сайте администрации городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель   Серафимовичского городского  Совета                                    Г.В.  Разуваева

Глава  городского   поселения г. Серафимович                                                       Т.Н. Ильина